GRUMBESTINI Calabrorum gens 3, 105.

Prope GRUMENTUM nascuntur Lagarina vana 14, 69. Grumentini Lucanorum gens 3, 98.

GRYLLOS amnis Aeolidis 5, 122.

GRYLLUM pinxit Antiphilus, unde picturae genus *grylli* vocantur 35, 114.

GRYLLUM quidam putant a troxallide non diversum esse 30, 49. gryllus, qui noctibus stridet, quomodo capiatur et cur Nigidius et magi magnam ei auctoritatem perhibeant, item quem usum habeat in medicina 29, 138. gryllorum medicina similis taurorum, quod scarabaeorum genus

est 30, 39. gryllus fauces adiuvat 30, 32, contritus igni sacro medetur 30, 106, inlitas sive adalligatus parotidas comprimit 29, 143, cum sua terra effossus et inlitas strumis prodest 30, 38.

GRYNIA olim Aeolidis urbs, nunc portus tantum 5, 121. circa Grynium ostrea 32, 59.

GRYPI ferarum volucre genus, quod ex cuniculis aurum eruit custoditque et cum Arimaspis bellum de auro gerit 7, 10. grypes aurita adancitate rostri fabulosi 10, 136. a grypis apud Scythas aurum eruitur 33, 66.

GUBERNANDI adminicula navibus primus addidit Tiphys 7, 209. gubernandi artem milvi docuisse videntur 10, 28.

GULA, qua cibus atque potus devolat et quae ad stomachum tendit, cui usui sit 11, 176. quo constet *ibid.* quibus sola gula, collum tantum est, non item cervix 11, 177. gulae summum fauces vocantur, extremum stomachus 11, 179. gula patentiore quae aves utantur 11, 201. gulae inutile amydon 22, 137.

GULUSA Africae regulus 8, 31.

GUNUGUM urbs Mauretaniae 5, 20.

GURGES, cf. *Fabius, Volcatius.*

GUSTATUS sensus omnibus animalibus esse videtur 10, 196. in gustatu linguae vice aquatilibus est palatum carnosum 11, 171.

GUTONES Vandilorum pars 4, 99. Gutonibus Germaniae genti adcolitur aestuarium oceani Mentonomon nomine 37, 35.

GUTTAE dependentes aut pulveri frondique inlatae globantur 2, 163.

GUTTALUS Germaniae amnis in oceanum defluens 4, 100.

GUTTUR non est quibus fauces desunt 11, 179. guttura hominum infestat varium aquarum genus iuxta Alpes 37, 44. guttur homini tantum et suis intumescit aquarum quae potantur plerumque vitio 11, 179. guttura incipientia turgescere sanat helxine 22, 42. gutturi utiles fici siccae 23, 121, inutile mustum 23, 30. ad guttura ex posca coquitur lens 22, 145. guttura sanant manu hominis cuiusdam in matura morte rapti, quidam vero cuiuscumque defuncti, dumtaxat sui sexus 28, 45. gutturis rheumatismos inhibet acetum 23, 56. gutturis desideriis olim dabatur oxymeli, nunc oxalme 23, 61.

GYANI gens in insulis sinus Persici 6, 99.

GYARA Sporadum insula 4, 69, cuius incolae a muribus fugati sunt 8, 104 et 222.